
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMPIONATI REGIONALI M/F ASSOLUTI – JUNIORES - ALLIEVI 
GARE DI CONTORNO CADETTI M/F 

 
ORARIO GARE 

SABATO 24 GENNAIO 

 

15:30  60HS CF  ASTA F/M TRIPLO F  PESO AF   
15:40 60HS AF (b) 
15:40  60HS F (b) 
15:45 60HS CM    
16:00 60HS AM (b)   LUNGO M  
16:05 60HS JM (b) 
16:10 60HS M (b)   PESO F  
16:20 60 CF   

16:30 60 CM     
16:45 60HS AF (f) 
16:45 60HS F (f) 
16:50 60HS AM (f)    PESO AM  
16:55 60HS JM (f) 
17:00 60HS M (f) 
17.10    PESO J+PSM   

 
DOMENICA 25 GENNAIO 

 

14:30 60 F (b) ALTO M  TRIPLO M   
15:45    LUNGO F 
16:00 60 M (b) ALTO F     
16:30 60 F (f) 
17:00 60 M (f)     

 


